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Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig: 02.06. - 19.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Weißenburg Schulzentrum

 Nürnberg Hbf  ab
 Weißenburg (Bay)  an

- Bahnhof 
- Plerrer

- Eichstätter Str.
- Kirchweihplatz
Oberhochstatt Oberes Dorf

Indernbuch
Burgsalach Mitte
Raitenbuch Gh. Flierler

- Sparkasse
Nennslingen Gh. Lehmeier
- Gh. Lüften
Gersdorf (b. Nennslingen)

Biburg
Wengen
Thalmannsfeld

Syburg
Thalmannsfeld
Wengen
Biburg

Nennslingen Gh. Lüften
Gersdorf (b. Nennslingen)
Nennslingen Gh. Lehmeier

Raitenbuch Sparkasse
- Gh. Flierler
Burgsalach Mitte
Indernbuch

Oberhochstatt Oberes Dorf
Sankt Egidi

Reuth am Wald (b. Raitenbuch)
Bechthal
Reuth am Wald (b. Raitenbuch)
Bechthal Bergmühle (Hst 1)

Gersdorf (b. Nennslingen)
Steinmühle b. Nennslingen
Syburg

Thalmannsfeld
Wengen
Biburg
Wengen

Thalmannsfeld
Syburg
Nennslingen Gh. Lüften

- Gh. Lehmeier
Raitenbuch Sparkasse
- Gh. Flierler
Burgsalach Mitte

Indernbuch
Oberhochstatt Oberes Dorf
Weißenburg Eichstätter Str.
- Plerrer

- Bahnhof 
- Schulzentrum

05.32

05.36
05.37
05.40

05.43

05.53

05.55

V01

05.40
05.42

05.43

05.58

06.01

06.05

06.08

06.11
06.14
06.17

06.19

06.22

06.24

06.32

06.47

06.50
06.54

V14

05.55
05.57

05.58

06.14

06.16

06.21

06.26

06.29
06.30

06.33

06.35
06.38

06.41
06.42
06.45

06.46

06.50

06.53
06.56
07.12
07.15

07.19

V01

06.15

06.17
06.21

06.26

06.35

06.39

06.50

V01

06.26

06.35
06.36

06.51

06.53
06.58

V01

06.55

07.11

07.15
07.26

07.29

07.33
07.35

07.45

V01

07.27

07.29

07.37

07.39
07.42

07.45
07.50

07.54

07.58

08.10

08.14

V01

12.30
12.34

12.37

12.55

12.56

12.58

13.00
13.03

13.04

13.08

V01

12.37
12.53

12.56

13.00

V01

12.38

12.42
12.48

12.49

13.05

13.09
13.12
13.15

13.16
13.20
13.21
13.24

13.27
13.30
13.33

13.34

13.37

13.38

13.41
13.42
13.45
13.46

13.48

14.04

14.09

V14

12.42
12.48

12.49

13.05

13.09
13.12
13.15

13.16
13.20
13.21
13.24

13.27
13.30
13.33

13.34

13.37

13.38

13.41
13.42
13.45
13.46

13.48

14.04

14.09

13.55
13.58

14.00

14.09

14.11
14.13

14.17

14.21

14.25
14.29

14.32

14.35
14.38

14.41
14.43

S50

15.15

15.19
15.22

15.34

15.36
15.38

15.42

15.46

15.48

15.50
15.54

15.55

15.57
15.58
16.00

16.02
16.05
16.08

16.14

16.15
16.19
16.20
16.23

16.27
16.43
16.46

16.49

Y32

16.10
16.12

16.21

16.24
16.27

16.28
16.30

16.33

16.36

16.52
16.54

16.56

2d

17.00
17.03

17.05

17.21

17.23
17.25

17.28

17.32

17.35
17.38

17.41

17.44
17.47

17.50
17.52
17.54

17.55
17.59
18.00
18.03

18.05
18.07
18.23
18.25

18.27

18.10
18.13

18.15

18.24

18.26
18.28

18.32

18.36

18.40
18.44

18.47

18.50
18.53

18.56
18.58

Samstag

07.20
07.22

07.25

07.27
07.30

07.33
07.35
07.38

07.39
07.43
07.44
07.49

07.52
07.55
08.11
08.13

08.15

11.39
12.20

12.45
12.48

12.49

12.58

13.02
13.05
13.08

13.09
13.12
13.14

13.16
13.18
13.20
13.23

13.25

13.27
13.29

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Y32 = nur an schulfreien Tagen, freitags auch an Schultagen
V14 = nur an schulfreien Tagen
2d = Rufmöglichkeit nach Weißenburg für die Orte an denen der Bus nur zum Aussteigen hält, Fahrtwunsch bitte bis 120 Minuten vor Abfahrt unter Tel.
(09141) 9930 anmelden.
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Baustellenfahrplan, gültig von 02.06.2025 bis 19.12.2025

0

S2
S2


	Linie 616
	Weißenburg  -  Nennslingen  -  Thalmannsfeld  - Raitenbuch  -  Weißenburg
	Montag - Freitag (nicht 15.8.)
	Samstag



